
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ 
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО

РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

20.05.2021 Спирово № 108/1

Об организации и проведении в 
образовательных организациях,
расположенных на территории Спировского 
района. антинаркотического месячника, в 
2021 году

В соответствии с распоряжением Губернатора Тверской области от 
25.05.2020 № 224-рг «О проведении месячника антинаркотической 
направленности и популяризации здорового образа жизни на территории 
Тверской области», на основании Приказа Министерства Образования 
Тверской области от 20.05.2021 № 579/ПК «Об организации и проведении в 
образовательных организациях, расположенных на территории Тверской 
области, антинаркотического месячника» в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отделу образования:
1.1. Организовать в образовательных организациях, расположенных 

на территории Спировского района в период с 26 мая по 26 июня 
2021 года работу по профилактике наркомании среди 
несовершеннолетних в форме антинаркотического месячника.

2. Руководителям ОУ:
2.1. Разработать планы мероприятий антинаркотической 

направленности на основе «Плана основных мероприятий по 
проведению Всероссийского месячника антинаркотической 
направленности и популяризации здорового образа жизни в 
Спировском районе».

Срок: до 24.05.2021
2.2. Представить планы мероприятий антинаркотического месячника 

в отдел образования.
Срок: до 25.05.2021

2.3. Предоставлять в отдел образования еженедельные отчеты о 
проведенных мероприятиях.



/
2.4. Подготовить итоговые отчеты о проделанной работе в рамках 

реализации мероприятий месячника в срок до 26.06.2021.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/

Заведующий МУ РОНО 

администрации Спировского района Н.Н. Снаткова


